[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

БУКАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КУМЫЛЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

          29 октября 2015 г.                                                                           № 46
«Об отмене постановления администрации Букановского сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области от 20 июля 2015 г. № 35 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории Букановского сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области»

           В целях приведения нормативных правовых актов Букановского сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области в соответствие с действующим законодательством, на основании протеста прокуратуры Кумылженского района на постановление № 35 от 20.07.2015 г. «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории Букановского сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области» от 15.10.2015 г. № 7-41-2015,-
п о с т а н о в л я ю:

1. Постановление администрации Букановского сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области от 20 июля 2015 г. № 35 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории Букановского сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области», отменить.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит обнародованию путем размещения на информационном стенде в Букановской сельской библиотеке имени А.В. Максаева, а также размещению в сети Интернет на официальном сайте Администрации Букановского сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области bukanovskoe-adm34.ru
Глава Букановского

сельского поселения

    Е.А.Кошелева